OTYET

OB WCMOMHEHUW YUPEXAEHWEM MNAHA EFO ®UHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATE/IBHOCTU

YupexpaeHve

O6ocobneHHoe nogpasgenexHne

Yupeguternb

HavimeHoBaHWe opraHa, oCyLLecTBs-

IOLLLero MosIHoMouuNsA yypeauTens

Bug chuHaHcoBoro obecneyeHus (geaTensHoCTH)
MeprognyHOCTL: KBapTasibHas, rogosast
EavHuua namepenns: py6

HavmeHoBaHue nokasatens

Joxopbl - BCEro
(cTp. 030 + cTp. 040 + cTp. 050 + cTp. 060 + cTp. 090 + cTp. 100)

Joxoabl 0T OKasaHWA NNaTHbIX ycnyr (paboT), kKomneHcaumn 3aTpaT
Be3Bo3Me3/Hble feHexHble NoCTYnneHus

Ha 1 aHBapsa 2025 r.
MBY A0 "OXLWW" r.ApueBo

Apuesckoe
901

MpuHocAwas foxoa AesTeNbHOCTb (COOCTBEHHbIE AOXOAb! YUPEXAEHUS)

1. floxoabl yupexaeHns

Koa Koa YTBEPK/EHO McnofHeHo NiaHoBbIX Ha3HaYeHui
CTpo- aHam- N1aHOBbIX uepes uepes uepes HeKaccoBbIMU
W ™KK HasHaueHwi NMueBbIE 6aHKoBCKME Kaccy onepaumsamu
cuyeta cyeta yupexaeHus
2 3 4 5 6 7 8
010 386 624,00 170 400,00 n n
040 130 186 624,00 133 740,00 - -
060 150 200 000,00 36 660,00 - -

®opma no OKY[,
[Hata
noOKMNo

no OKTMO

no OKINo
nasa no BK

no OKEN

ntoro

9
170 400,00

133 740,00
36 660,00

Kofbl

0503737
01.01.2025
26732261

66258501

02091933
901

383

Cymma
OTK/IOHEHUSA

10
216 224,00

52 884,00
163 340,00



HavmeHoBaHue nokasatens

Pacxopfbl - BCcero
(cTp. 100 + cTp. 200 + cTp. 300 + cTp. 400 + cTp. 600 + cTpP. 800)
B TOM uucne:
Pacxogbl Ha BbINaThbl NepcoHany B Lensx obecneveHms
BbINOMIHEHUS1 (DYHKLWIA rocyAapCcTBEHHbIMU (MyHULUNANbHbBIMW)
opraHamu, KaseHHbIMU YUpexAeHUssMr, opraHamm ynpasieHus
rocyfapcTBEHHbIMUN BHEGAXE THbIMW doHAaMY
(cTp. 110 + cTp. 130)
Pacxogbl Ha BbINaTbl NEPCOHANY Ka3eHHbIX yupexaeHui
(cTp. 111 +cTp. 112+ cTp. 113+ cTp. 119)
®oHg onnatbl TPyAa yupexaeHui
B3Hocbl N0 06A3aTe/IbHOMY COLMa/IbHOMY CTPax0BaHWUIO Ha BbiniaTthbl
no onnarte TpyAa PaboTHUKOB W MHbIE BbIMaTbl PaboTHVKAM

yupexaeHuii

2. Pacxofbl yypexaeHus

Kop,
cTpo-
K
2
200

Kog,
aHanm-
TMKM
3
X

100

110

119

YTBEPXAEHO
NNaHOBbIX
HasHaueHwui
4
435 552,66

159 928,99

159 928,99

122 832,00
37 096,99

VcnonHeHo NnaHoBbIX Ha3HaYeHui

uepes
nvueBble
cueTa
5
180 749,32

106 959,32

106 959,32

81 367,39
25 591,93

uepes
6aHKoBCKMe
cyeta
6

uepes
kaccy
yupexaeHusi
7

HEKaccoBbIMM
onepauusimm

8

nToro
9

180 749,32

106 959,32

106 959,32

81 367,39
25 591,93

Cymma
OTK/IOHEHUSA

10
254 803,34

52 969,67

52 969,67

41 464,61
11 505,06



HavmeHoBaHue nokasartens

1
3akynka ToBapoB, paboT nycnyr ana obecneyeHuns
rocyfapcTBeHHbIX (MyHULUNANbHbIX) HYXJ,
(cTp. 220 + cTp. 240)
VHble 3akynkn TOBapoB, paboT nycnyr ans obecneveHus
rocyapCTBeHHbIX (MyHULMNAbHBIX) HYX[,
(cTp. 241 +cTp. 243 +CcTP. 244 +CcTp. 245 + CTP. 246 +CcTp. 247)
Mpouas 3akynka ToBapoB, paboT uycnyr Ans obecneveHns
rocyapCTBeHHbIX (MyHULMNANbHBIX) HYX[,

Kopg,
cTpo-

Kopg,

aHasnn-

TUKUN

200

240

244

YTBepxaeHo

N1aHOBbIX
HasHaueHuii

4

274 623,67

274 623,67

274 623,67

VIcnosfiHeEHO NMaHoBbLIX HAa3HaYeHWiA

uepes
nueBble
cyeta
5
73 790,00

73 790,00

73 790,00

yepes
6aHKoBCKMe
cueTa
6

yepes
Kaccy
yupexzaeHus
7

HeKaccoBbIMU
onepauusimm

8

untoro

9
73 790,00

73 790,00

73 790,00

Cymma
OTK/IOHEHVSA

10
200 833,67

200 833,67

200 833,67



HavmeHoBaHue nokasarens

1
WHble 6l0f)KeTHble aCCUrHOBaHUS
(cTp. 810 +cTp. 830 +cTp. 850 + cTp. 860 +CcTp. 880)
YnnaTa Hasoros, C60pOB U WHbIX NnaTexel
(cTp. 851 +cTp. 852 + cTp. 853)
Ynnata uHbIx nnarexei
PesynbTtat ncnonHenuns (aeduuunt / npodpuunt)

Kog,
cTpo-

450

Kog,

aHann-

TUKN

800

850

853

YTBepxaeHo

NNaHOBbIX
HasHaueHwii
4
1 000,00

1 000,00

1 000,00
-48 928,66

VIcnonHeHo NnaHoBbLIX Ha3HauYeHui

uepes
nvLeBble
cyeta
5

-10 349,32

yepes
6aHKoBCKMe
cueTa
6

uepes
kaccy
yupexaeHusi
7

HEKaccoBbIMU
onepauusiMm

8

untoro

-10 349,32

Cymma
OTK/IOHEHWUSA

10
1000,00

1 000,00

1 000,00



HavmeHoBaHve nokasatens

1
VIcTOUYHMKM (bHaHCuMpoBaHUs aeduumTa cpeicTs - BCEro
(cTp. 520 + cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + cTp. 730 + CTpP. 820 +
cTp. 830); (cTp. 500 = - cTp. 450)
B TOM 4ucC/e:
BHY TpeHHVEe NCTOYHUKN
(cTp. 171 +cTp. 510 + cTp. 520 +CcTpP. 610 + CcTP. 620 +CTP. 630 +
cTp. 540 + cTp. 640 +cTp 710 + cTp. 810)
N3 HUX
[BMKEHNe AeHeXHbIX cpeacTB
(cTp. 591 + cTp.592)
NnocTynsieHne JeHexHbIX CPeACcTB npoune
BbIObITVE fEHEeXHbIX CPeACTB
BHeLUHWe NCTOYHVKN
N3 HUX

3. ICTOUHMKM hnHaHCUPOBaHUS aedduumnTa CPeacTB yUpexaeHus

Kon
cTpo-
K
2
500

520

590

591
592
620

Kog
aHanu-
THKM

510
610

YTBEpPXAEeHO
NNaHOBbIX
HasHaueHuii

4
48 928,66

VIcnonHEHO NaHOBbIX HA3HAYEHWIA

uepes
nnueBble
cyeta
5
10 349,32

yepes
6aHKoBCKMe
cyeta
6

uepes
kaccy
yupexgeHus
7

HEKaccoBbIMU
onepaumusmm

8

ntToro

9
10 349,32

Cymma
OTK/IOHEHNS

10
38 579,34



HavmeHoBaHue nokasarens

M3MeHeHne ocTaTKOB CpeACcTB
yBenyeHre o0cTaTkoB CpeacTB, BCero (-)
yMeHbLLEeHWe 0CTaTKoB CPeAcTB, BCero (+)
3MeHeHne ocTaTKOB No BHY TPeHHUM 060poTam cpeicTB
yupexaenus
B TOM uucne:
yBe/IyeHne oCTaTKoB CPEACTB yUpPeXaeHus (-)
YMeHbLUEeHNe OCTaTKOB CPEACTB YUPEXAEHNs (+)
V3meHeHMe oCTaTKOB N0 BHY TPEHHNM pacyeTam
(cTp. 821 +cTp. 822)
B TOM yucne:
yBeNMyeHrne ocTaTkoB Nno BHyTpeHHUM pacyetam (KT 030404510) (+)
YMeHbLUEHNE OCTaTKOB MO BHYTpeHHUM pacuyetam([t 030404610) (-)
M3meHeHne ocTaTKOB pacyeTOB N0 BHY TPEHHVM NpUBIEYeHUAM
cpeacTs (cTp. 831 +cTp. 832)
B TOM uncne:
yBeiMyeHne pacyeToB Mo BHyTPEHHEMY NPUBIEYEHUIO OCTATKOB
cpeacTs (KT 030406000) (+)
YMeHbLUEeHWe pacyeToB Mo BHYTPEHHEMY NPUB/IEYEHNI0 OCTATKOB
cpeacTs (A1 030406000) (-)

Kog
cTpo-
K

700
710
720
730

731
732
820

821
822
830

831

832

Kop,
aHanu-
TMKM

510
610

510
610

YTBEPXAEHO
NIaHOBbIX
Ha3HauyeHwui

4
48 928,66

VIcnosfiHeHO NNaHoBbLIX HAa3HaYeHUiA

uepes
NLEeBbIE
cueTa
5
10 349,32
-171 600,00
181 949,32

yepes
6aHKoBCKMe
cyeta
6

uepes
Kaccy
yupexaeHus
7

HEeKaccoBbIMM
onepauysiMmn

8

ntToro

9
10 349,32
-171 600,00
181 949,32

Cym

Ma

OTK/TOHEHUA

10

X
X

38 579,34



4. CBegeHna o Bo3Bparax OCTaTkoB Cy6CI/I,EI,I/II7I M pacxogoBs npowsibixX nert

MpounsseneHo Bo3BpaTos

Kop, Kop vepes yepes yepes
HanmeHoBaHue nokasartens CcTpo- aHanu- nvuesble 6aHkKoBCKue Kaccy HekaccoBbIMU
Kn VKK cueTa cueta yupexaeHus onepauysmm
1 2 3 4 5 6 7
Bo3BpalleHo ocTaTKOB cybcuanii npowwnbIx neT, Bco 910 X - - -
Bo3BpalLleHo pacxooB NpowbIX 1eT, Bceror"ry” 950 - - -
PykosoguTens 1O H. KysbmeHkoBa PykoBoguTens huHaHCOBO-
(pacwmdposka noanucn) 9KOHOMUYECKON CNyxX6bl
naBHbI E.M. MuwmHa

25 mapTta 2025 r.

cnonHuTenb

(pacwmdpoBka nognucu)

PykoBoguTesnb
(ynonHomMo4eHHoe NnLo)

I'n. 6yxrantep
([oMmKHOCTB)

utoro

(noanwmce) (pacLuncppoBka noanucy)

MKY AUB; 1086727000139; 6727018749; 672701001
r.Apueso yn.Cosetckas .27

(HanmeHoBaHue, OIPH, VHH, KM, mecToHaxoxgeHve)

J1.M. Taitnut
(pacwumdppoBka nognucu)

7-27-89
(TenedooH, e-TaH)



